
KK-Gewehr - Punkt

Allgemeine Klasse

1. Spizzo Luigi Udine, SG - - - Teiler

2. Grimm Rudolf Waging, FSG - - - Teiler

3. Keilwerth Emil Berchtesgaden, FSG - - Teiler

4. Kaiser  Heinz Freilassing, FSG - - - Teiler

5. Schiller Marlies Burghausen, SV Wacker - - - Teiler

6. Huber Alfred Freilassing, FSG - - - Teiler

7. Edfelder Josef jun Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

8. Huber Adolf Traunstein, FSG - Teiler

9. Georg Karl Stein / St. Georgen, SSG - - - Teiler

10. Anfang Konrad Traunstein, FSG - - - Teiler

11. Walkner Alois sen Ulrichshoegl, SG - Teiler

12. Baumann Hannes Lampoding, Schuetzenbl. - - - Teiler

13. Weber Sandra Ruhpolding, FSG - - - Teiler

14. Kraller Franz Lampoding, Schuetzenbl. - Teiler

15. Neumaier Josef Burghausen, SV Wacker - - - Teiler

16. Eiblmeier Matthias Burghausen, SV Wacker - Teiler

17. Thalhammer Andrea Hittenkirchen, SG - - Teiler

18. Ronacher Walter Hallein, SG - - - Teiler

19. Werner Klaus Hufschlag, Hubertus - - - Teiler

20. Merdonig Manfred Freilassing, FSG - Teiler

21. Koch Franz Teisendorf, FSG - - - Teiler

22. Hoeglauer Hubert Teisendorf, FSG - - Teiler

23. Wieser Franz Edling, SV 1926 - - Teiler

24. Prommersberger Willi Freilassing, FSG - - Teiler

25. Koch Robert Aufham, SG - - Teiler

26. Stutz Anton Teisendorf, FSG - - Teiler

27. Allerberger Monika Inzell-Adlgaß, VSG - - Teiler

28. Zierer Gerhard Edenthal-Seestall, SG - - - Teiler

29. Friesenegger Benno Ulrichshoegl, SG - Teiler

30. Koch Michael Aufham, SG - Teiler

31. Auerhammer Michael Niederbergkirchen, Gem. - Teiler

32. Klauser Matthias Traunstein, FSG - - Teiler

33. Zangl Christian Rimsting, Schafwaschen - - Teiler

34. Rapp Helmut Burghausen, SV Wacker - Teiler

35. Eckart Albert Hoeglwoerth-Anger, SG - - Teiler

36. Zintl Egon Teisendorf, FSG - - - Teiler

37. Kloos Wolfgang Edling, SV 1926 - - - Teiler

38. Hoeglauer Franz sen Teisendorf, FSG - - - Teiler

39. Stutz Stefan Teisendorf, FSG - - Teiler

40. Kamhuber Sebastian Mauerberg, Falkensch - Teiler

Helmut-Guttenberger-Gedächtnis - KK-Schießen mit Ruperti-Gaukönig 2008

34,00 106,70 176,40

35,40 191,80 217,00

35,70 202,40

39,48 160,72 203,28

43,60 168,60 181,90

46,34 113,26 122,92

53,90 101,50 148,90

54,70

72,20 199,40 255,70

74,90 197,80 290,30

85,50

87,30 92,70 274,50

87,40 125,10 131,90

88,30

89,40 212,70 236,80

90,70

92,50 147,80

95,80 113,60 202,50

106,70 141,00 155,40

108,22

110,30 187,60 193,00

115,10 182,40

123,20 227,20

123,34 228,62

123,70 236,60

124,50 228,90

126,40 221,50

143,64

135,60 179,20 224,80

146,70

150,80

156,00 248,30

161,40 261,90

162,50

165,70 165,70

177,00 189,00 294,00

179,50 244,30 278,10

166,46 211,26 232,54

183,00 185,80

191,24



KK-Pistole - Punkt

Allgemeine Klasse

1. Perchermeier Siegfried Bad Reichenhall, FSG - - - Teiler

2. Wetzelsberger Johann Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

3. Altbauer Regina Ulrichshoegl, SG - - Teiler

4. Groebner Johann Hufschlag, Hubertus - - Teiler

5. Bauer-Neumaier H.-J. Eichham-Weildorf, HG - - - Teiler

6. Dietz Kristine Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

7. Baumann Martin Lampoding, Schuetzenbl. - Teiler

8. Steiner Franz Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

9. Dietl Peter Freilassing, FSG - - - Teiler

10. Schuh Wolfgang Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

11. Kienberger Georg Hufschlag, Hubertus - - - Teiler

12. Neuer Anton Saaldorf, Blechh³tte - - Teiler

13. Steuer Andreas Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

14. Tanfeld Wolfgang Burghausen, WFS - Teiler

15. Geigl Rupert Perach, Almenrausch - Teiler

16. Huss Otto Fridolfing, Altschuetzen - Teiler

17. Huber Josef Burghausen, SV Wacker - Teiler

18. Goetz Christoph Alztaler Feuerschuetzen - Teiler

19. Fallwickl Sepp Hufschlag, Hubertus - Teiler

20. Kamolakhont Tom Freilassing, Sportsch - Teiler

21. Jaksch Gerhard Ulrichshoegl, SG - - Teiler

22. Obermayer Franz Fridolfing, Bräukellersch. - Teiler

23. Slesak Werner Ulrichshoegl, SG - - Teiler

24. Jansen Helmut Edling, SV 1926 - Teiler

25. Schenk Reinhold Freilassing, Sportsch - Teiler

KK-Gewehr - Fest

Allgemeine Klasse

1. Seidenfuss Lorenz Kirchanschoering, SG - Teiler

2. Allerberger Heini Hoeglwoerth-Anger, SG - - Teiler

3. Uka Bruno Traunstein, Eschenforst - Teiler

4. Wieser Franz Edling, SV 1926 - - - Teiler

5. Huber Johann Teisendorf, FSG - - - Teiler

6. Rapp Helmut Burghausen, SV Wacker - - - Teiler

7. Kueres Rainer-Uwe Rimsting, Schafwaschen - - - Teiler

8. Schiller Marlies Burghausen, SV Wacker - - - Teiler

9. Laxganger Bartl Hittenkirchen, SG - - Teiler

10. Koch Michael Aufham, SG - - Teiler

571,80

446,90

530,10

557,10

Helmut-Guttenberger-Gedächtnis - KK-Schießen mit Ruperti-Gaukönig 2008

94,70 280,90 687,20

146,40 497,60 903,00

150,00 931,00

220,70 487,20

222,60 452,90 549,00

255,00 582,00 819,50

260,30

297,00 508,90 583,20

325,50 657,40 660,50

346,00 440,00 704,30

355,50 607,50 914,50

411,10 963,30

522,00 546,10 599,90

561,00

573,70

614,20

637,30

651,20

665,40

681,40

726,10 808,00

732,70

760,90 785,40

810,60

64,00 313,10

75,10

818,20

35,40

92,00 327,60

93,60 310,70

84,80 515,70

91,50 351,00

117,50 291,10

102,00 280,40 378,30

105,10 454,80



11. Werner Klaus Hufschlag, Hubertus - - Teiler

12. Huber Alfred Freilassing, FSG - - - Teiler

13. Eckart Albert Hoeglwoerth-Anger, SG - - - Teiler

14. Huber Franz Kay-Ledern, SG - - - Teiler

15. Friesenegger Rosa Ulrichshoegl, SG - Teiler

16. Spizzo Luigi Udine, SG - - - Teiler

17. Wagner Christian Burghausen, SV Wacker - - - Teiler

18. Zangl Christian Rimsting, Schafwaschen - - - Teiler

19. Huber Adolf Traunstein, FSG - - Teiler

20. Georg Karl Stein / St. Georgen, SSG - - - Teiler

21. Plenk Angela Ruhpolding, FSG - - - Teiler

22. Kloos Wolfgang Edling, SV 1926 - - - Teiler

23. Eiblmeier Matthias Burghausen, SV Wacker - Teiler

24. Baumann Hannes Lampoding, Schuetzenbl. - - Teiler

25. Zintl Egon Teisendorf, FSG - - - Teiler

26. Allerberger Monika Inzell-Adlgaß, VSG - - - Teiler

27. Stutz Stefan Teisendorf, FSG - Teiler

28. Neumaier Josef Burghausen, SV Wacker - - Teiler

29. Gangl Josef Lamprechtshausen, SSV - - Teiler

30. Walkner Alois sen Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

31. Ronacher Walter Hallein, SG - - - Teiler

32. Thalhammer Franz Hittenkirchen, SG - - - Teiler

33. Zierer Gerhard Edenthal-Seestall, SG - - - Teiler

34. Buschmann Wolfgang Freilassing, FSG - - - Teiler

35. Hofmann Franz Waging, FSG - - - Teiler

KK-Pistole - Fest

Allgemeine Klasse

1. Groebner Johann Hufschlag, Hubertus - - Teiler

2. Jaksch Gerhard Ulrichshoegl, SG - - Teiler

3. Bauer-Neumaier H.-J. Eichham-Weildorf, HG - - - Teiler

4. Liessel Georg Freilassing, Sportsch - - Teiler

5. Steuer Andreas Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

6. Fallwickl Sepp Hufschlag, Hubertus - - - Teiler

7. Wetzelsberger Johann Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

8. Schenk Reinhold Freilassing, Sportsch - - Teiler

9. Kienberger Georg Hufschlag, Hubertus - - - Teiler

10. Raab Manfred Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

11. Schuh Wolfgang Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

12. Humhauser Dieter Hufschlag, Hubertus - - Teiler

Helmut-Guttenberger-Gedächtnis - KK-Schießen mit Ruperti-Gaukönig 2008

133,50 201,10

135,38 209,58 403,20

136,00 247,30 376,40

190,96 304,78 343,70

196,70

198,10 278,90 314,80

206,70 215,20 261,10

209,60 488,00 490,50

215,20 497,80

216,30 420,10 435,20

224,40 340,90 350,70

235,90 285,80 372,20

237,50

244,50 363,40

259,70 324,10 361,76

268,70 300,90 397,10

285,10

288,70 349,60

292,70 502,70

295,40 311,70 311,90

298,70 349,00 386,70

330,80 371,00 498,50

334,00 457,10 515,00

338,90 566,20 574,60

340,62 367,64 566,30

222,70 1249,00

296,50 1295,00

314,70 704,40 999,10

317,70 322,70

343,80 442,00 490,20

359,80 531,40 711,30

426,90 499,30 848,00

449,90 1219,00

505,30 688,60 1059,00

546,40 835,50 1224,00

580,60 1100,00 1137,00

616,40 826,40



13. Hartenboden Wolfgang Freilassing, Sportsch - - - Teiler

14. Kamolakhont Tom Freilassing, Sportsch - Teiler

15. Huss Johannes Fridolfing, Altschuetzen - Teiler

16. Kirchner Gerd Edling, SV 1926 - Teiler

17. Dietl Peter Freilassing, FSG - Teiler

18. Jansen Helmut Edling, SV 1926 - - Teiler

19. Mlekusch Elisabeth Bischofshofen, SG - Teiler

20. Steiner Franz Ulrichshoegl, SG - - Teiler

KK-Gewehr - Gedächtnis

Allgemeine Klasse

1. Auerhammer Michael Niederbergkirchen, Gem³. - - Teiler

2. Walkner Alois sen Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

3. Hofmann Franz Waging, FSG - - - Teiler

4. Kueres Rainer-Uwe Rimsting, Schafwaschen - - - Teiler

5. Laxganger Rosemarie Hittenkirchen, SG - Teiler

6. Huber Alfred Freilassing, FSG - - - Teiler

7. Doettlinger Ludwig Freilassing, FSG - - - Teiler

8. Huber Franz Kay-Ledern, SG - - - Teiler

9. Allerberger Monika Inzell-Adlgaß, VSG - - Teiler

10. Weber Sandra Ruhpolding, FSG - - Teiler

11. Zierer Gerhard Edenthal-Seestall, SG - - Teiler

12. Zintl Egon Teisendorf, FSG - - - Teiler

13. Seibert Dr. Johann Teisendorf, FSG - Teiler

14. Schmid Martin Traunstein, FSG - - - Teiler

15. Spizzo Luigi Udine, SG - - - Teiler

16. Hinterreiter Franz Ulrichshoegl, SG - - Teiler

17. Huber Adolf Traunstein, FSG - Teiler

18. Rapp Helmut Burghausen, SV Wacker - - - Teiler

19. Kaiser  Heinz Freilassing, FSG - - - Teiler

20. Kern Simon Surheim, Dorflinde - - - Teiler

21. Prommersberger Willi Freilassing, FSG - Teiler

22. Kloos Wolfgang Edling, SV 1926 - - Teiler

23. Lederer Wast Rimsting, Schafwaschen - - Teiler

24. Stutz Anton Teisendorf, FSG - - Teiler

25. Allerberger Heini Hoeglwoerth-Anger, SG - - - Teiler

26. Bauer Katharina Hittenkirchen, SG - Teiler

27. Laxganger Bartl Hittenkirchen, SG - Teiler

28. Zangl Christian Rimsting, Schafwaschen - - Teiler

731,10

739,00

684,60

Helmut-Guttenberger-Gedächtnis - KK-Schießen mit Ruperti-Gaukönig 2008

642,50 1117,00 1252,00

802,20

829,30 886,00

845,20

913,60 1004,00

23,90 299,00

57,20 311,80 631,50

77,14 443,94 610,12

95,10 284,30 764,50

129,10

166,46 226,80 238,28

208,40 679,90 928,40

310,10 814,94 818,16

310,90 505,70

328,30 991,90

333,00 567,90

343,98 808,50 868,00

361,90

376,70 623,60 819,60

392,60 572,00 597,60

407,30 807,50

421,70

443,80 488,30 648,40

452,06 525,00

467,40 851,80 893,50

485,10

505,10 907,40

542,70 863,80

544,80 567,70

545,10 588,60 738,90

556,00

562,70

575,30 657,50



29. Thalhammer Franz Hittenkirchen, SG - Teiler

30. Georg Karl Stein / St. Georgen, SSG - - - Teiler

31. Kraller Franz Lampoding, Schuetzenbl. - Teiler

32. Thalhammer Andrea Hittenkirchen, SG - Teiler

33. Hoeglauer Franz sen Teisendorf, FSG - - - Teiler

34. Lohr Franz Niederbergkirchen, Gem. - Teiler

35. Wilfling Edwin Rimsting, Schafwaschen - Teiler

36. Anfang Konrad Traunstein, FSG - - Teiler

37. Huber Johann Teisendorf, FSG - Teiler

38. Baumann Hannes Lampoding, Schuetzenbl. - Teiler

39. Werner Klaus Hufschlag, Hubertus - Teiler

40. Edfelder Josef jun Ulrichshoegl, SG - - Teiler

KK-Pistole - Gedächtnis

Allgemeine Klasse

1. Hartenboden Wolfgang Freilassing, Sportsch - - - Teiler

2. Schuh Wolfgang Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

3. Liessel Georg Freilassing, Sportsch - - - Teiler

4. Huber Josef Burghausen, SV Wacker - Teiler

5. Fallwickl Sepp Hufschlag, Hubertus - - - Teiler

6. Gassner Irene Freilassing, FSG - Teiler

7. Wetzelsberger Johann Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

8. Steuer Andreas Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

9. Bauer-Neumaier H.-J. Eichham-Weildorf, HG - - - Teiler

10. Jansen Helmut Edling, SV 1926 - - - Teiler

11. Huss Johannes Fridolfing, Altschuetzen - - - Teiler

12. Huss Otto Fridolfing, Altschuetzen - Teiler

13. Guttenberger Roland - Teiler

14. Huber Patrizia Alztaler Feuerschuetzen - Teiler

15. Altbauer Regina Ulrichshoegl, SG - Teiler

16. Jesse Karl Ulrichshoegl, SG - Teiler

17. Steiner Franz Ulrichshoegl, SG - - - Teiler

18. Perchermeier Siegfried Bad Reichenhall, FSG - - - Teiler

19. Reiter Johann sen Eichham-Weildorf, HG - - Teiler

20. Raab Manfred Ulrichshoegl, SG - - Teiler

21. Groebner Johann Hufschlag, Hubertus - Teiler

22. Kirchner Gerd Edling, SV 1926 - Teiler

23. Obermayer Franz Fridolfing, Bräukellersch. - Teiler

24. Schenk Reinhold Freilassing, Sportsch - Teiler

25. Augustin Peter Fridolfing, Bräukellersch. - Teiler

Helmut-Guttenberger-Gedächtnis - KK-Schießen mit Ruperti-Gaukönig 2008

646,40

591,20

628,20 641,00 840,60

658,90

720,00 871,30 932,40

761,20

764,90

783,50 827,40

785,50

788,60

716,20

827,40 890,50

334,40 404,30 1173,00

505,50 1536,00 2143,00

631,90 1003,00 1125,00

705,70

712,50 1080,00 1718,00

721,90

756,40 1838,00 2420,00

1049,00 1716,00 1732,00

1072,00 1458,00 1561,00

1077,00 1400,00 1791,00

1149,00 2361,00 2452,00

1267,00

1289,00

1355,00

1416,00

1472,00

1685,00 1931,00 1971,00

1980,00 2053,00

1828,00 1876,00 2067,00

1891,00 2572,00

2089,00

2251,00

2674,00

2352,00

2363,00


